relicytacją, na poniżej wymienione dostawy, które oddane będą w antreprzyż, poczynając od 1 Sycznia 1882 roku, na termin dwuletni lub trzyletni, stosownie do tego, jakie ceny przez kontrahentów zadeklarowane najkorzystniejszymi dla skarbu się okażą. — Licytacje takowe będą miały miejsce:
a) W dniu 4 (16) Maja 1881 roku na dostawę drow dla wojska, oraz dla Zarządów i Zakładów Wojskowych w Warszawie, jakoteż w promieniu Warszawskich i Praskich re-gatek, od ceny rs. 7 kop 96%, za sześcienne;
b) W dniu 7 (19) Maja roku 1881, na dostawę węgla kamiennych, do Kossar w War-szawie, do Cytadeli z fortami, do fortu Sliwickiego i baraków Powązkowskich, od ceny kop. 15<sup>100</sup> za pod.